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Ponceuse a bras - GTR 55-225

IFcge 1ot 1oura or type nown

Caractéristiques produits

Poids

Puissance

Pression sonore

Diametre du disque

Type d'alimentation de l'outil

Emballage
Equipements

Conditionnement
Vitesse de rotation a vide

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
604796

4.80
550

84

225
Secteur

Coffret de transport

1 set de plateaux souples, 3 clips de cable et 1
feuille abrasive.

1
340 4910

(1 piece)

https://ws-maestro.legallais.com/produit/ponceuse-a-bras---gtr-55-225/70156

Informations valables au 19-07-2025

Les + produits

La téte ultra souple brevetée peut
étre glissée sans effort le long des
plafonds et murs. Le mode
ventouse réduit la fatigue en
délestant I'utilisateur d’'une partie
du poids de I'outil lors de travaux
au plafond.
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